

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9043
Fecha: 2023-08-19T14:25:56
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 1E3FAB68-ECF4-4A9F-A6A0-72634D2E540B
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-19T15:26:18

Receptor**Codigo** 143-373

Nombre: CESAR TREJO MANCILLAS
RFC: TEMC700712M15 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83106 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 621 Incorporacion Fiscal

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021188	MAGNA	42.4628	LTR Litros	02	20.3738	865.13
Base	842.95	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.87	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5021182	PREMIUM	38.4763	LTR Litros	02	22.4931	865.45
Base	840.92	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.55	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021162	MAGNA	42.4628	LTR Litros	02	20.3738	865.13
Base	842.95	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.87	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021107	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.3738	407.48
Base	397.03	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	63.52	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5021201	PREMIUM	19.2382	LTR Litros	02	22.4931	432.73
Base	420.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.27	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021206	MAGNA	42.4628	LTR Litros	02	20.3738	865.13
Base	842.95	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.87	

Cantidad con letra

SON CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 19 de agosto del 2023 la cantidad de 4,971.00 (SON CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,301.05
IVA	\$ 669.95
Total	\$ 4,971.00

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

N498RwJ9GPtWl7eaOqK03NV5afdiH0MwT4x85Ooc9FwxdnJOvkr3dMGE0hPrKJXRwcByPqVHKxkDGnDYtU6rOiduKNZSBs1UcDIGL39pDkzb9xrmYRBC9hcVedHIUrJxqsH9QfL2wEcb3xe6xzH/R9a6sVmtXhgLmupPMXqA+aTZMhI7gEnveeEBBM03gBYISnRmNV5VXax4bDpLsIv+NUJRh5+hJz7ksU/+c393eHjMfoBWXB22uvsx7PYFOj5i7OR3wvwqq93f4/qpFOYs7RYPgClocM+cyadjI5u063Gcb2Ue1CYXIKhkA9WhLabcZnc59GxvSwxGjgHnrtg==

Sello SAT

SMkAkruYh3nDCI3nf9IV2zmQrcoO92dlcBMAEsHy0g1vdAyhTjs+wf1Q5NJm58hwAKNY59bXEXKTNH7vS9N4VDeAZN3aDesCRB9TaFLT7xUPOiwkPm7PnwgFLPg36JwnwREJKW5QeSHiKAcHC5vayL8biSe1K0JYs+NCwtm5SOpQ2ZZWLZcRn5dNngM60S6CxpGvJEqxqmM5ofueWhDEhANxbNmAqNaT0fNkwD07OxczpF2N18DPw63BMOjc//IPsQ3+FMwYgixOKS0UiSFR+GMRokRckNIMfXqse9bwmBs/dj/EWenx3XATZaf4YAds/dMzVAJxjW hneXVYSTA==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|1E3FAB68-ECF4-4A9F-A6A0-72634D2E540B|2023-08-19T15:26:18|N498RwJ9GPTwI7eaOqKo3NV5afdiH0MwT4x85Ooc9FwxdnJOvkr3dMGE0hPrKJXRwcByPqVHKxkDGnDYtU6rOiduKNZSBs1UcDIGL39pDkzb9xrmYRBC9hcVedHlUrJxqsH9QfL2wEcb3xe6xzH/R9a6sVmtXhglMupPMXqA+aTZMhI/7gEnveeEBBMo3gBYISnRmNV5VXax4bDpLsIv+NUJRh5+hJz7ksU/+c393eHjMfoBWXB22uvsx7PYFOj5i7OR3wvwqq93f4/qpFOYs7RYpgClocM+cyadjI5u063Gcb2Ue1CYXIKhKA9WhLabcZnc59GxvSwxGjqHnrxtg==|00001000000504587441||